

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างทางลาดคนพิการและผู้สูงอายุ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 108,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : ทางลาดคนพิการและผู้สูงอายุ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กันยายน 2561 เป็นเงิน 90,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
 - 5.2 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนันท์วัฒน์ เตชะ
 - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิทธิไสด

สรุปรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อ. เวียงเชียงรุ้ง จ. เชียงราย

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างทางลาดคนพิการและผู้สูงอายุ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

สถานที่ดำเนินการ : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ต.ดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 13 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมวัสดุ และค่าแรง (บาท)	FACTOR-F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	69,332.37	1.3074	90,645.14	
					Factor-F
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษี 7 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	สรุป	รวมเป็นเงิน		90,645.14	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		90,000.00	
	(ตัวหนังสือ)			(เก้าหมื่นบาทถ้วน)	


.....ประธานกรรมการ

(นาย นันทวัฒน์ เตชะ)


.....กรรมการ

(นาย สุวิน ไชยสาร)


.....กรรมการ

(นาย สมเกียรติ สิทธิโสด)

รายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างทางลาดคนพิการและผู้สูงอายุ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

สถานที่ดำเนินการ : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน ต.ดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของแบบ : อบต.ดงมหาวัน

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 13 กันยายน 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ราคา	รวมเงิน	ราคา	รวมเงิน		
A	งานก่อสร้างทางลาด								
1	ทรายถม	14.17	ลบ.ม.	210.28	2,979.67	99.00	1,402.83	4,382.50	
2	คอนกรีต 1:2:4	2.70	ลบ.ม.	-	-	436.00	1,177.20	1,177.20	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.00	ถุง	127.41	2,420.79	-	-	2,420.79	
	- ทรายหยาบ	1.67	ลบ.ม.	280.38	468.23	-	-	468.23	
	- หินผสมคอนกรีต	2.94	ลบ.ม.	677.20	1,990.97	-	-	1,990.97	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.SR.24	30.00	เส้น	110.74	3,322.20	-	-	3,322.20	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	4.20	กก.	81.78	343.48	-	-	343.48	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริม RB 6,9 มม.	0.14	ตัน	-	-	4,100	574.00	574.00	
4	ผนังก่ออิฐบล็อก	21.60	ตร.ม.	97.00	2,095.20	65.00	1,404.00	3,499.20	
5	ผนังทรายล้าง	10.80	ตร.ม.	265.00	2,862.00	121.00	1,306.80	4,168.80	
6	พื้นทรายล้าง เสาร่อง	27.00	ตร.ม.	226.00	6,102.00	144.00	3,888.00	9,990.00	
7	ราวสแตนเลส	35.00	ม.	850.00	29,750.00	150.00	5,250.00	35,000.00	
8	ป้ายบอกทาง	1.00	ป้าย	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
9	งานรื้อถอนราวระเบียงไม้	1.50	ม.	-	-	30.00	45.00	45.00	
10	งานรื้อถอนที่นั่งพัก คสล. และป้ายประ	1.00	มร.	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	ชาสันพันธ์								
	รวมวัสดุและค่าแรง							69,332.37	

.....ประธานกรรมการ

(นายนันท์วัฒน์ เตชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิโชค)